
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 2/5/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 maja 2023 r.

w  sprawie  wysokości  wynagrodzenia  dla  członków komisji  egzaminacyjnych
powoływanych  dla  nauczycieli  szkół  i  placówek  prowadzonych  przez  miasto
Lublin, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 32 ust. 1, art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2
ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2022  r.
poz.  1526 oraz  z  2023 r.  poz.  572),  art.  9g  ust.  2,  art.  91d pkt  2  ustawy z  dnia
26 stycznia  1982 r.  Karta  Nauczyciela  (Dz.  U.  z  2021 r.  poz.  1762 z  późn.  zm.),
§ 12 ust.  3  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  i  Nauki  z  dnia  6  września  2022  r.
w sprawie  uzyskiwania  stopni  awansu  zawodowego  przez  nauczycieli
(Dz.  U.  poz.  1914)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta
Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
20 października 2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustalam  wynagrodzenie  członka  komisji  egzaminacyjnej  –  eksperta  za  udział
w pracach  komisji  egzaminacyjnej  przeprowadzającej  postępowanie
egzaminacyjne dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez miasto Lublin
ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego w wysokości 100 zł za każde
posiedzenie komisji.

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, przysługuje również członkom komisji
egzaminacyjnej  –  dyrektorowi  lub  wicedyrektorowi  szkoły  lub  placówki,
a w przypadku  jednostek,  w  których  nie  zostało  utworzone  stanowisko
wicedyrektora,  nauczycielowi  upoważnionemu  do  zastępowania  dyrektora
w przypadku  jego  nieobecności  oraz  przedstawicielowi  związków  zawodowych,
jeżeli posiedzenie komisji egzaminacyjnej odbywa się  poza ustalonymi godzinami
pracy wymienionych członków komisji egzaminacyjnej.

3. W przypadku, o którym mowa w ust. 2, członkowie komisji egzaminacyjnej składają
oświadczenie, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.

4. W celu wypłaty wynagrodzenia członkowie komisji egzaminacyjnej, o których mowa
w ust. 1 i 2, składają oświadczenie zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2
do zarządzenia.

Nr dokumentu Mdok: 39323/04/2023 strona 1 z 2
OW-OP-II.4470.2.2023



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Wynagrodzenie,  o  którym mowa w §  1,  obejmuje  wszystkie  koszty  związane
z udziałem członków komisji egzaminacyjnej w pracach komisji egzaminacyjnej.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty
i Wychowania.

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Oświaty i Wychowania.

§ 5

Traci moc uchwała nr 214/2002 Zarządu Miasta Lublin z dnia 3 czerwca 2002 r.
w  sprawie  ustalenia  wysokości  wynagrodzenia  członków  komisji  egzaminacyjnych
dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                Prezydent Miasta Lublin   

                                                                                              (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 39323/04/2023
OW-OP-II.4470.2.2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

